
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 200568-2015 z dnia 2015-08-06 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Podegrodzie 

I. Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: 1. Przedmiot zamówienia: udzielenie 

i obsługa kredytu długoterminowego w wysokości 3 547 500 zł (słownie: trzy miliony pięćset 

czterdzieści siedem tysięcy pięćset... 

Termin składania ofert: 2015-08-17  

 
Podegrodzie: Udzielenie i obsługa kredytu długoterminowego w wysokości  

3 547 500 zł (słownie: trzy miliony pięćset czterdzieści siedem tysięcy pięćset 

złotych 00/100) przeznaczonego na sfinansowanie planowanego  

deficytu budżetu 

Numer ogłoszenia: 208866 - 2015; data zamieszczenia: 14.08.2015 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA NR 1 

Ogłoszenie dotyczy: Ogłoszenia o zamówieniu. 

Informacje o zmienianym ogłoszeniu: 200568 - 2015 data 06.08.2015 r. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

Gmina Podegrodzie, Podegrodzie 248, 33-386 Podegrodzie, woj. małopolskie, tel. 018 4459033. 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU 

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

 Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: III.1). 

 W ogłoszeniu jest:  

4. W powyższym przypadku (pkt 3) kwota wymaganego wadium musi znajdować się na 

koncie Zamawiającego najpóźniej w dniu 17.08.2015 r. o godz. 12:00. 

 W ogłoszeniu powinno być:  

4. W powyższym przypadku (pkt 3) kwota wymaganego wadium musi znajdować się na 

koncie Zamawiającego najpóźniej w dniu 20.08.2015 r. o godz. 12:00. 

 Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: IV.4.4). 

 W ogłoszeniu jest:  

Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 17.08.2015 

godzina 12:00, miejsce: Sala obsługi klienta Urzędu Gminy Podegrodzie. 

 W ogłoszeniu powinno być:  

Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 20.08.2015 

godzina 12:00, miejsce: Sala obsługi klienta Urzędu Gminy Podegrodzie. 

 
 

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=200568&rok=2015-08-06

